
 

COMUNE DI BARGE 
Provincia di Cuneo 

Tel. 0175 347600 Piazza Garibaldi n. 11 – 12032 BARGE 

Fax 0175 343623 p. I.V.A. 00398040048 

e-mail: barge@comune.barge.cn.it 
 

Pec: barge@pec.comune.barge.cn.it  
 

 

 

 

  

Prot. n.    19144    Barge,  19.12.2019  

 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA   TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

COPERTURA ASSICURATIVA PER IL PERIODO 31/12/2019 – 31/12/2022 CON LA SOLA 

ECCEZIONE DEL LOTTO H (RC PATRIMONIALE) LA CUI DURATA SARÀ FISSATA DAL 

29/07/2020 – AL 31/12/2021 (CON PRIMO RATEO AL 31/12/2020) E SCADENZA AL 31/12/2022.  

 
Lotto A Copertura assicurativa della responsabilità civile verso terzi e verso 

prestatori d’opera 

CIG:81233364EE 

2. Lotto B Copertura assicurativa Tutela Legale CIG: 812334190D 

3. Lotto C Copertura assicurativa Incendio CIG: 8123349FA5 
4. Lotto D Copertura assicurativa Infortuni  CIG: 8123351150 
5. Lotto E Copertura assicurativa Furto  CIG: 8123352223 
6. Lotto F Copertura Assicurativa Elettronica CIG: 81233543C9 
7. Lotto G Copertura Assicurativa Kasko CIG: 8123357642 
8. Lotto H Copertura Assicurativa RC Patrimoniale CIG: 8123358715 
9. Lotto I Copertura Assicurativa Impianti Fotovoltaici CIG: 812336198E 

 

AVVISO  SEDUTA PUBBLICA PER  COMUNICAZIONE PUNTEGGI ATTRIBUTI ALLE 

OFFERTE TECNICHE E APERTURA  OFFERTE ECONOMICHE 

 

Si comunica che la Commissione giudicatrice il giorno venerdì 20 dicembre 2019  alle ore 9.30   

si riunirà in seduta pubblica, presso l’ufficio segreteria del Comune di Barge  in  Piazza Garibaldi n.   

11,  per comunicare gli esiti della procedura di valutazione  delle offerte tecniche, successivamente     

procederà  con l’apertura  delle buste economiche e conseguenti adempimenti.  

 

 

         IL PRESIDENTE DELLA 

            COMMISSIONE  GIUDICATRICE  

                                                                                                              F.to Dott. Fausto SAPETTI  

 

mailto:barge@comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it

